
Mitglied im BPR 

Name Anja Bartenschlager  

Email Anja.Bartenschlager@vbe-

bw.de 

Telefon 08263 960885 

Mitglied im BPR 

Name Alfred Vater  

Email Alfred.Vater@vbe-bw.de 

Telefon 07371 956746 

Mitglied im ÖPR 

Name Andreas Gronbach  

Email due_gronbach@gmx.de 

Telefon 07572 786183 

Mitglied im ÖPR 

Name Bernhard Schleyer  

Email bernhard@schleyer.de 

Telefon 07571 14872 

Vorstandsmitglied im ÖPR (A)  

Name Charlotte Zepf  

Email Charlotte.zepf@gmx.de 

Telefon 07571 61518 

 

Personalräte Südwürttemberg 

Mitglied im BPR 

Name Walter Beyer  

Email walter-beyer@gmx.de 

Telefon 07581 1226 

Mitglied im ÖPR 

Name Margit Malek  

Email margit_malek@web.de 

Telefon 07581 4413 

Mitglieder des Bezirkspersonalrates (BPR) GHWRGS beim  

Regierungspräsidium in Tübingen  

Mitglieder des Örtlichen Personalrates (ÖPR) beim  

Staatlichen Schulamt Albstadt  
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Mitglieder des Örtlichen Personalrates (ÖPR) beim  

Staatlichen Schulamt Biberach 

Mitglied im ÖPR 

Name Stefanie Wekenmann  

Email Stefanie.Wekenmann@vbe-bw.de 

Telefon 07391/753568 

Mitglied im ÖPR (A) 

Name Martin Badent  

Email Martin.Badent@vbe-bw.de 

Telefon 0731 84020 

Mitglied im ÖPR  

Name Anja Bartenschlager  

Email Anja.Bartenschlager@vbe-bw.de 

Telefon 08263 960885 

Mitglied im ÖPR 

Name Dr. Hermann Krug  

Email Hermann.Krug@vbe-bw.de 

Telefon 07551/3090355 

Mitglied im ÖPR (A) 

Name Gabriele Held  

Email Gabriele.Held@vbe-bw.de 

Telefon 0751 3526237 

Mitglied im ÖPR 

Name Matthias Würth  

Email Matthias.Wuerth@vbe-bw.de 

Telefon 07072 922734 

Vorstandsmitglied im ÖPR 

Name Anja Schatz  

Email Anja.Schatz@vbe-bw.de 

Telefon 07527/9549177 

Mitglieder des Örtlichen Personalrates (ÖPR) beim  

Staatlichen Schulamt Markdorf 

Mitglieder des Örtlichen Personalrates (ÖPR) beim  

Staatlichen Schulamt Tübingen 

Vorstandsmitglied im ÖPR 

Name Ernst Vater  

Email Ernst.Vater@vbe-bw.de 

Telefon 07371 909585 

Mitglied im ÖPR  

Name Sandra Ritschmann  

Email Sandra.Ritschmann@vbe-bw.de 

Telefon 07345/239211 

Mitglied im ÖPR 

Name Christian Walter  

Email  

Telefon  
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